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Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2014: 03:25,00   2013: 03:10,00   2012: 03:05,00   2011: 02:55,00   2010: 02:50,00   2009: 02:47,00   2008: 02:45,00   2007: 02:45,00
2006 und älter: 02:44,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 03:02,70 296
2. Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:05,65 282
3. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:10,19 263
4. Emily Tews 2014 SG Dortmund 03:10,23 262
5. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 03:17,78 233
6. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:18,51 231
7. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:22,75 217

disqualifiziert
Luisa Schütte 2014 SG Dortmund

Die Sportlerin hat bei der 100m Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:13

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:03,05 295
2. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:03,82 291
3. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen 23 Hagen 03:04,24 289
4. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:05,91 281

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mia Radloff 2012 SG Dortmund 02:41,67 428
2. Emma Klömpken 2012 SG Dortmund 02:49,19 373
3. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:49,78 369
4. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 02:50,95 362
5. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:57,23 325
6. Elea Stute 2012 TuS Sundern 02:57,23 325
7. Lena Schlüter 2012 VfL Kemminghausen 02:59,05 315

disqualifiziert
Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund

Die Sportlerin hat bei der 150m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:16

abgemeldet
Clara Spannagel 2012 SV Westfalen 23 Hagen
Lina Wahle 2012 TuS Sundern

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Iva Rezic 2011 SG Siegen 02:41,41 430
2. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:48,18 380
3. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:50,49 365
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noch Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Liana Müller 2011 SG Dortmund 02:53,05 349
5. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:55,26 336 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:41,81 427
2. Ida Philine Schneider 2010 SG Siegen 02:46,44 392
3. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:53,27 347 EnM

disqualifiziert
Cherien Volmer 2010 SG Dortmund

Die Sportlerin hat nicht wie für die Lage vorgesehen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:41

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:42,24 423

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:35,19 484
2. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 02:42,35 422
3. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 02:44,71 404

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:34,72 488
2. Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:35,19 484
3. Iva Rezic 2011 SG Siegen 02:41,41 430
4. Mia Radloff 2012 SG Dortmund 02:41,67 428
5. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:41,81 427
6. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:42,24 423
7. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 02:42,35 422
8. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 02:44,71 404
9. Ida Philine Schneider 2010 SG Siegen 02:46,44 392
10. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:46,78 390 EnM
11. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:48,18 380
12. Emma Klömpken 2012 SG Dortmund 02:49,19 373
13. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:49,78 369
14. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:50,49 365
15. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 02:50,95 362
16. Liana Müller 2011 SG Dortmund 02:53,05 349
17. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:53,27 347 EnM
18. Mila Fee Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:55,26 336 EnM
19. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:57,23 325
20. Elea Stute 2012 TuS Sundern 02:57,23 325
21. Lena Schlüter 2012 VfL Kemminghausen 02:59,05 315
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noch Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
22. Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 03:02,70 296
23. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:03,05 295
24. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:03,82 291
25. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen 23 Hagen 03:04,24 289
26. Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:05,65 282
27. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:05,91 281
28. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:10,19 263
29. Emily Tews 2014 SG Dortmund 03:10,23 262
30. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 03:17,78 233
31. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:18,51 231
32. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:22,75 217
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